1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PVHXH
V/v ban hành văn bản đăng ký

danh sách  tham gia tập huấn

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 8 năm 2025

                                                 Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng.

 Thực hiện Kế hoạch số 118/KH -SGD ngày 21/8/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tập huấn hướng dẫn xây dựng Kế hoạch Chiến lược giáo dục đào tạo

giai đoạn 2025-2030 và triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026 đối với cấp

Mầm non, Tiểu học; Công văn số 629/SGDĐT- GDTrH ngày 19/8/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn và hướng dẫn sử dụng Tài liệu giáo dục

địa phương năm học 2025-2026.

 Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị UBND xã ban hành văn bản đăng ký danh

sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp tập huấn của Sở Giáo dục và Đào

tạo.

                 ( Có dự thảo Công văn kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu:  VT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Đinh Văn Lan

		2025-08-25T10:59:20+0700

		2025-08-25T11:02:46+0700

		2025-08-25T11:02:46+0700

		2025-08-25T11:02:46+0700